INDICAÇÃO Nº 1266/2014
Solicita implantação de sistema de monitoramento 24 horas em todas as unidades de ensino (creche, escola) do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de sistema de monitoramento 24 horas em todas as unidades de ensino (creche, escola) do Município.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que implantação do sistema de monitoramento 24 horas em todas as unidades de ensino visa trazer mais segurança, bem maior controle da Administração Municipal na proteção do Patrimônio Público, possibilitando assim uma ação mais eficaz da Guarda Municipal.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2014 - 14:45:21 05370/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário